
JCCA CLASSIC CAR FESTIVAL
TSUKUBA MEETING SUMMER
2008/7/13�Weather :晴れ�Track :ドライ
F
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Top(Km/h)
1 1 F-3 1 中村 元彦 GLJR･HAPPY･ﾖｰﾛｯﾊﾟ 54 1'03.326 8 / 8 172.938
2 75 F-3 2 吉田 政美 ｼﾃｨｰｵｰﾄﾌｪｱﾚﾃﾞｨ240ZG HS30H 1'03.433 6 / 8 0.107 175.982
3 84 F-1 1 廣田 和正 HIROTA東名ｻﾆｰ KB110 1'04.715 5 / 6 1.389 161.871
4 76 F-3 3 原田 征騎 ﾌｧｲﾝﾊﾟｰﾂ ﾅﾑﾅﾑZ S30 1'05.358 7 / 8 2.032 174.306
5 18 F-1 2 直井 仁 光配管興業ﾋﾞﾙｽﾞｻﾆｰ KB110 1'06.312 8 / 8 2.986 158.544
6 6 F-1 3 増田 久 美光ﾜｰｸｽｻﾆｰ KB110 1'06.538 5 / 8 3.212 160.000
7 11 F-1 4 臼井 弘明 臼井自動車BARDAHLｻﾆｰ KB110 1'07.196 8 / 8 3.870 155.552
8 73 F-2 1 大塚 直樹 AI-Aｾﾘｶ1600GT TA22 1'08.485 8 / 8 5.159 161.170
9 27 F-2 2 西 真澄 ﾙﾌﾞﾛｽP東海ﾚﾋﾞﾝ TE27 1'09.060 5 / 5 5.734 154.352
10 69 F-2 3 安藤 琢弥 NRC･BBR27ﾄﾚﾉ TE27 1'09.114 8 / 8 5.788 159.198
*1  11 2 F-1 5 深瀬 茂也 K'S HISTORICﾌｶｾｻﾆｰ KB110 1'10.567 5 / 5 7.241 157.664
*2  12 17 F-1 6 須田 成美 須田ｵｰﾄﾋﾞﾙｽﾞｻﾆｰ KB110 1'10.836 8 / 8 7.510 160.333
13 36 F-1 7 佐藤 良行 ROSE110ｻﾆｰ KB110 1'10.996 3 / 7 7.670 147.682
14 55 F-2 4 相原 康人 ﾍﾟﾝﾀｺﾞﾝﾚｰｼﾝｸﾞｽｶｲﾗｲﾝ KGC10 1'18.028 4 / 4 14.702 134.395

71 F-2 上原 真琴 WAKO'S IMSｽｰﾊﾟｰ7 出走せず
***** 以上予選通過 *****

*1�No.2は、筑波サーキット一般競技規則 第39条 1.違反（ピットレーン進入）により、ベストタイムに5秒加算とする。
*2�No.17は、筑波サーキット一般競技規則 第42条 3.違反（ピットからの発進）により、ベストタイムに5秒加算とする。



JCCA CLASSIC CAR FESTIVAL
TSUKUBA MEETING SUMMER
2008/7/13�Weather :晴れ�Track :ドライ
F
決定

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Top(Km/h)
1 75 F-3 1 吉田 政美 ｼﾃｨｰｵｰﾄﾌｪｱﾚﾃﾞｨ240ZG HS30H 15 16'28.760 1'04.528 4 / 15 175.924
2 1 F-3 2 中村 元彦 GLJR･HAPPY･ﾖｰﾛｯﾊﾟ 54 15 16'29.025 0.265 1'04.727 3 / 15 173.327
3 76 F-3 3 原田 征騎 ﾌｧｲﾝﾊﾟｰﾂ ﾅﾑﾅﾑZ S30 15 16'42.824 14.064 1'05.912 11 / 15 174.644
4 17 F-1 1 須田 成美 須田ｵｰﾄﾋﾞﾙｽﾞｻﾆｰ KB110 15 16'53.811 25.051 1'05.995 3 / 15 162.016
5 11 F-1 2 臼井 弘明 臼井自動車BARDAHLｻﾆｰ KB110 15 16'59.354 30.594 1'06.591 12 / 15 159.057
6 6 F-1 3 増田 久 美光ﾜｰｸｽｻﾆｰ KB110 15 16'59.864 31.104 1'06.550 3 / 15 161.098
7 18 F-1 4 直井 仁 光配管興業ﾋﾞﾙｽﾞｻﾆｰ KB110 15 17'13.762 45.002 1'06.566 2 / 15 158.567
8 73 F-2 1 大塚 直樹 AI-Aｾﾘｶ1600GT TA22 15 17'34.671 1'05.911 1'08.858 9 / 15 159.504
9 84 F-1 5 廣田 和正 HIROTA東名ｻﾆｰ KB110 14 15'24.167 1Lap 1'05.135 10 / 14 164.059
10 2 F-1 6 深瀬 茂也 K'S HISTORICﾌｶｾｻﾆｰ KB110 14 15'49.120 1Lap 1'05.822 3 / 14 159.551
11 27 F-2 2 西 真澄 ﾙﾌﾞﾛｽP東海ﾚﾋﾞﾝ TE27 14 16'39.650 1Lap 1'09.830 9 / 14 154.264

69 F-2 安藤 琢弥 NRC･BBR27ﾄﾚﾉ TE27 4 4'54.462 11Laps 1'10.592 4 / 4 157.733
55 F-2 相原 康人 ﾍﾟﾝﾀｺﾞﾝﾚｰｼﾝｸﾞｽｶｲﾗｲﾝ KGC10 4 8'17.001 11Laps 1'20.384 2 / 4 130.925
36 F-1 佐藤 良行 ROSE110ｻﾆｰ KB110 2 2'37.820 13Laps 1'15.889 2 / 2 150.209

***** 以上完走 (F-3 : 10Laps /F-1 : 10Laps /F-2 : 10Laps ) *****

Fastest Lap
F-3�1'04.528 (4 / 15)�114.090 km/h�75�吉田 政美 / ｼﾃｨｰｵｰﾄﾌｪｱﾚﾃﾞｨ240ZG
F-1�1'05.135 (10 / 14)�113.027 km/h�84�廣田 和正 / HIROTA東名ｻﾆｰ
F-2�1'08.858 (9 / 15)�106.916 km/h�73�大塚 直樹 / AI-Aｾﾘｶ1600GT



JCCA CLASSIC CAR FESTIVAL
TSUKUBA MEETING SUMMER
2008/7/13�Weather :晴れ�Track :ドライ
ヒストリックフォーミュラ
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Top(Km/h)
1 17 HF-3 1 白井 栄二 ｼｪﾌﾞﾛﾝB15B B15 1'00.535 5 / 9 181.117
2 24 HF-3 2 服部 浩臣 ﾛｰﾀｽ41C 41 1'01.253 7 / 8 0.718 185.631
3 3 HF-3 3 紅粉 光宏 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑBT21 BT21 1'01.933 5 / 9 1.398 183.051
4 16 HF-3 4 大森 望 ﾛｰﾀｽ35B 35 1'01.993 5 / 9 1.458 187.728
5 82 HF-3 5 吉川 秀夫 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑBT21 BT21 1'02.495 6 / 8 1.960 183.113
6 57 HF-3 6 塩野 均 ﾛｰﾀｽ51B 51 1'06.967 4 / 6 6.432 175.553
7 15 HF-2 1 大平 哲之 ﾛｰﾀｽ51 51 1'07.073 4 / 8 6.538 154.706
8 83 HF-2 2 林 偉明 ﾀｲﾀﾝMk-6 1'07.144 4 / 8 6.609 159.363
9 51 HF-2 3 宮島 充 ﾛｰﾀｽ51A FF 51 1'08.289 4 / 8 7.754 161.580
10 19 HF-2 4 森住 康二 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑBT16 BT16 1'08.309 8 / 8 7.774 153.453
11 9 HF-2 5 山田 泰人 ﾌｫｰｽｸﾞﾘｰﾆMk-12 1'08.660 6 / 8 8.125 154.022
12 12 HF-2 6 松野 到 ﾛｰﾀｽ51A 51 1'08.916 8 / 8 8.381 155.552
13 2 HF-2 7 小林 大樹 ﾃｸﾉ69 FF 1'13.262 3 / 5 12.727 148.047
14 52 HF-2 8 佐々木 禎 ﾛｲﾔﾙRP2 RP2 1'13.520 7 / 7 12.985 152.306
15 151 HF-2 9 久保田 裕介 ﾛｰﾀｽ51C 51 1'14.107 4 / 7 13.572 150.042
16 34 HF-1 1 清水 光男 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑBT21B BT21 1'15.738 6 / 6 15.203 134.278

84 HF-2 河合 道郎 ﾛｰﾀｽ51A 51 出走せず
***** 以上予選通過 *****



JCCA CLASSIC CAR FESTIVAL
TSUKUBA MEETING SUMMER
2008/7/13�Weather :晴れ�Track :ドライ
ヒストリックフォーミュラ
決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Top(Km/h)
1 17 HF-3 1 白井 栄二 ｼｪﾌﾞﾛﾝB15B B15 15 15'35.208 1'00.764 4 / 15 176.933
2 24 HF-3 2 服部 浩臣 ﾛｰﾀｽ41C 41 15 15'55.602 20.394 1'01.135 9 / 15 188.712
3 82 HF-3 3 吉川 秀夫 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑBT21 BT21 15 16'01.627 26.419 1'02.861 2 / 15 184.237
4 3 HF-3 4 紅粉 光宏 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑBT21 BT21 15 16'31.359 56.151 1'03.527 2 / 15 180.210
5 83 HF-2 1 林 偉明 ﾀｲﾀﾝMk-6 14 15'49.301 1Lap 1'06.286 14 / 14 164.059
6 51 HF-2 2 宮島 充 ﾛｰﾀｽ51A FF 51 14 15'50.208 1Lap 1'06.533 12 / 14 166.898
7 15 HF-2 3 大平 哲之 ﾛｰﾀｽ51 51 14 15'51.346 1Lap 1'06.717 13 / 14 157.045
8 9 HF-2 4 山田 泰人 ﾌｫｰｽｸﾞﾘｰﾆMk-12 14 15'59.033 1Lap 1'07.056 5 / 14 158.497
9 19 HF-2 5 森住 康二 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑBT16 BT16 14 15'59.506 1Lap 1'06.662 13 / 14 163.835
10 16 HF-3 5 大森 望 ﾛｰﾀｽ35B 35 13 14'15.362 2Laps 1'01.191 3 / 13 187.826
11 12 HF-2 6 松野 到 ﾛｰﾀｽ51A 51 13 15'48.081 2Laps 1'08.826 2 / 13 155.485
12 2 HF-2 7 小林 大樹 ﾃｸﾉ69 FF 13 15'52.625 2Laps 1'11.832 8 / 13 156.340
13 151 HF-2 8 久保田 裕介 ﾛｰﾀｽ51C 51 13 16'15.652 2Laps 1'12.327 2 / 13 157.457
14 52 HF-2 9 佐々木 禎 ﾛｲﾔﾙRP2 RP2 13 16'24.190 2Laps 1'12.451 13 / 13 159.269
15 34 HF-1 1 清水 光男 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑBT21B BT21 13 16'35.794 2Laps 1'14.322 9 / 13 138.497

57 HF-3 塩野 均 ﾛｰﾀｽ51B 51 1 1'15.908 14Laps 1'15.908 1 / 1 171.674
***** 以上完走 (HF-2 : 9Laps /HF-3 : 10Laps /HF-1 : 9Laps ) *****

Fastest Lap
HF-2�1'06.286 (14 / 14)�111.064 km/h�83�林 偉明 / ﾀｲﾀﾝMk-6
HF-3�1'00.764 (4 / 15)�121.157 km/h�17�白井 栄二 / ｼｪﾌﾞﾛﾝB15B
HF-1�1'14.322 (9 / 13)�99.055 km/h�34�清水 光男 / ﾌﾞﾗﾊﾞﾑBT21B



JCCA CLASSIC CAR FESTIVAL
TSUKUBA MEETING SUMMER
2008/7/13�Weather :晴れ�Track :ドライ
P68/75
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Top(Km/h)
1 21 P75-2 1 平林 裕昭 ﾎﾟﾙｼｪ911S 2.2 911 1'11.255 4 / 7 156.182
2 57 P68-2 1 浪川 嘉兵衛 ﾎﾟﾙｼｪ911S 2.0 901 1'11.524 6 / 8 0.269 151.494
3 59 P75-2 2 菅谷 和浩 ﾛｰﾀｽﾖｰﾛｯﾊﾟSP 74 1'12.142 8 / 8 0.887 152.392
4 23 P75-2 3 和田 精一 ｽｶｲﾗｲﾝ2000GT-R KPGC10 1'14.584 3 / 6 3.329 146.302
5 27 P68-2 2 秋山 晋介 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ2000 SR311 1'15.095 3 / 7 3.840 147.039
6 83 P68-2 3 高橋 幸民 ﾌｧﾐﾘｱﾛｰﾀﾘｰｸｰﾍﾟ M10A 1'15.413 6 / 7 4.158 143.236
7 32 P75-1 1 岩崎 一貴 ｻﾆｰｸｰﾍﾟ1200GX-5 KB110 1'17.446 3 / 7 6.191 132.110
8 78 P75-2 4 橋本 隆男 ｾﾘｶ1600GT TA22 1'17.567 6 / 6 6.312 135.068
9 53 P75-1 2 曽原 康嚴 ｻﾆｰｸｰﾍﾟ1200GX KB110 1'17.636 7 / 7 6.381 128.038
10 58 P75-2 5 小林 博明 ﾎﾟﾙｼｪ911 2.4 91133 1'17.669 6 / 7 6.414 148.494
11 17 P75-1 3 平久江 太 ｶﾛｰﾗ1200 KE20 1'17.716 7 / 7 6.461 130.183
12 25 P75-1 4 白川 英幸 ｻﾆｰｸｰﾍﾟ1200 KB110 1'17.959 6 / 7 6.704 133.399
13 48 P75-1 5 原田 直 ﾁｪﾘｰｸｰﾍﾟX-1R KPE10 1'18.189 7 / 7 6.934 134.546
14 29 P68-1 1 吉野 壮悟 ﾎﾝﾀﾞS800 AS800 1'19.236 6 / 7 7.981 122.227
15 43 P75-2 6 加藤 清士 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1800SSS H510 1'19.809 7 / 7 8.554 130.751
*1  16 73 P75-2 7 石毛 幸雄 ｾﾘｶLB1600GT TA27 1'21.075 5 / 7 9.820 134.663
17 55 P68-2 4 佐藤 利幸 ﾌｧﾐﾘｱﾛｰﾀﾘｰｸｰﾍﾟ M10A 1'29.114 2 / 5 17.859 115.372

67 P75-2 小池 太四郎 ﾎﾟﾙｼｪ911 2.2 911 出走せず
***** 以上予選通過 *****

*1�No.73は、筑波サーキット一般競技規則 第15条 4.（2）違反（規定走路外走行）により、ベストタイムに5秒加算とする。



JCCA CLASSIC CAR FESTIVAL
TSUKUBA MEETING SUMMER
2008/7/13�Weather :晴れ�Track :ドライ
P68/75
第1パート決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Top(Km/h)
1 21 P75-2 1 平林 裕昭 ﾎﾟﾙｼｪ911S 2.2 911 5 6'03.999 1'10.903 5 / 5 156.408
2 57 P68-2 1 浪川 嘉兵衛 ﾎﾟﾙｼｪ911S 2.0 901 5 6'06.059 2.060 1'11.671 5 / 5 151.600
3 59 P75-2 2 菅谷 和浩 ﾛｰﾀｽﾖｰﾛｯﾊﾟSP 74 5 6'12.770 8.771 1'12.951 5 / 5 153.737
4 23 P75-2 3 和田 精一 ｽｶｲﾗｲﾝ2000GT-R KPGC10 5 6'20.342 16.343 1'14.509 2 / 5 144.908
5 27 P68-2 2 秋山 晋介 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ2000 SR311 5 6'27.250 23.251 1'15.674 3 / 5 148.494
6 83 P68-2 3 高橋 幸民 ﾌｧﾐﾘｱﾛｰﾀﾘｰｸｰﾍﾟ M10A 5 6'27.612 23.613 1'15.466 2 / 5 144.675
7 32 P75-1 1 岩崎 一貴 ｻﾆｰｸｰﾍﾟ1200GX-5 KB110 5 6'36.653 32.654 1'17.371 4 / 5 130.199
8 25 P75-1 2 白川 英幸 ｻﾆｰｸｰﾍﾟ1200 KB110 5 6'36.871 32.872 1'16.734 2 / 5 134.295
9 78 P75-2 4 橋本 隆男 ｾﾘｶ1600GT TA22 5 6'40.759 36.760 1'18.159 3 / 5 133.763
10 53 P75-1 3 曽原 康嚴 ｻﾆｰｸｰﾍﾟ1200GX KB110 5 6'42.763 38.764 1'18.191 2 / 5 127.811
11 17 P75-1 4 平久江 太 ｶﾛｰﾗ1200 KE20 5 6'43.070 39.071 1'17.968 2 / 5 129.310
12 58 P75-2 5 小林 博明 ﾎﾟﾙｼｪ911 2.4 91133 5 6'45.061 41.062 1'18.042 2 / 5 144.424
13 73 P75-2 6 石毛 幸雄 ｾﾘｶLB1600GT TA27 5 6'46.468 42.469 1'17.211 5 / 5 132.450
14 43 P75-2 7 加藤 清士 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1800SSS H510 5 6'52.036 48.037 1'18.930 5 / 5 132.678
15 48 P75-1 5 原田 直 ﾁｪﾘｰｸｰﾍﾟX-1R KPE10 5 6'54.458 50.459 1'19.212 5 / 5 132.760
16 29 P68-1 1 吉野 壮悟 ﾎﾝﾀﾞS800 AS800 5 6'56.577 52.578 1'20.841 3 / 5 120.832
17 55 P68-2 4 佐藤 利幸 ﾌｧﾐﾘｱﾛｰﾀﾘｰｸｰﾍﾟ M10A 4 7'09.960 1Lap 1'31.454 4 / 4 118.395
Fastest Lap
P75-1�1'16.734 (2 / 5)�95.942 km/h�25�白川 英幸 / ｻﾆｰｸｰﾍﾟ1200
P75-2�1'10.903 (5 / 5)�103.832 km/h�21�平林 裕昭 / ﾎﾟﾙｼｪ911S 2.2
P68-2�1'11.671 (5 / 5)�102.719 km/h�57�浪川 嘉兵衛 / ﾎﾟﾙｼｪ911S 2.0
P68-1�1'20.841 (3 / 5)�91.068 km/h�29�吉野 壮悟 / ﾎﾝﾀﾞS800



JCCA CLASSIC CAR FESTIVAL
TSUKUBA MEETING SUMMER
2008/7/13�Weather :晴れ�Track :ドライ
P68/75
第2パート決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Top(Km/h)
1 21 P75-2 1 平林 裕昭 ﾎﾟﾙｼｪ911S 2.2 911 7 8'25.530 1'11.009 4 / 7 157.114
2 57 P68-2 1 浪川 嘉兵衛 ﾎﾟﾙｼｪ911S 2.0 901 7 8'26.239 0.709 1'11.083 7 / 7 152.306
3 59 P75-2 2 菅谷 和浩 ﾛｰﾀｽﾖｰﾛｯﾊﾟSP 74 7 8'33.874 8.344 1'12.230 7 / 7 153.300
4 27 P68-2 2 秋山 晋介 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ2000 SR311 7 8'52.194 26.664 1'14.701 3 / 7 149.896
5 23 P75-2 3 和田 精一 ｽｶｲﾗｲﾝ2000GT-R KPGC10 7 8'52.551 27.021 1'14.027 2 / 7 146.799
6 83 P68-2 3 高橋 幸民 ﾌｧﾐﾘｱﾛｰﾀﾘｰｸｰﾍﾟ M10A 7 8'52.896 27.366 1'14.580 2 / 7 143.483
7 25 P75-1 1 白川 英幸 ｻﾆｰｸｰﾍﾟ1200 KB110 7 9'08.010 42.480 1'16.756 2 / 7 135.287
8 32 P75-1 2 岩崎 一貴 ｻﾆｰｸｰﾍﾟ1200GX-5 KB110 7 9'08.732 43.202 1'16.736 2 / 7 131.563
9 17 P75-1 3 平久江 太 ｶﾛｰﾗ1200 KE20 7 9'10.880 45.350 1'17.207 4 / 7 130.466
10 53 P75-1 4 曽原 康嚴 ｻﾆｰｸｰﾍﾟ1200GX KB110 7 9'20.729 55.199 1'18.305 7 / 7 127.644
11 58 P75-2 4 小林 博明 ﾎﾟﾙｼｪ911 2.4 91133 7 9'21.966 56.436 1'17.836 2 / 7 147.824
12 43 P75-2 5 加藤 清士 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1800SSS H510 7 9'22.533 57.003 1'17.869 2 / 7 132.809
13 48 P75-1 5 原田 直 ﾁｪﾘｰｸｰﾍﾟX-1R KPE10 7 9'23.412 57.882 1'17.899 4 / 7 135.101
14 78 P75-2 6 橋本 隆男 ｾﾘｶ1600GT TA22 7 9'24.451 58.921 1'18.322 4 / 7 130.577
15 29 P68-1 1 吉野 壮悟 ﾎﾝﾀﾞS800 AS800 7 9'38.957 1'13.427 1'20.698 4 / 7 116.908

73 P75-2 石毛 幸雄 ｾﾘｶLB1600GT TA27 スタート出来ず
55 P68-2 佐藤 利幸 ﾌｧﾐﾘｱﾛｰﾀﾘｰｸｰﾍﾟ M10A スタート出来ず

Fastest Lap
P75-1�1'16.736 (2 / 7)�95.939 km/h�32�岩崎 一貴 / ｻﾆｰｸｰﾍﾟ1200GX-5
P75-2�1'11.009 (4 / 7)�103.677 km/h�21�平林 裕昭 / ﾎﾟﾙｼｪ911S 2.2
P68-2�1'11.083 (7 / 7)�103.569 km/h�57�浪川 嘉兵衛 / ﾎﾟﾙｼｪ911S 2.0
P68-1�1'20.698 (4 / 7)�91.229 km/h�29�吉野 壮悟 / ﾎﾝﾀﾞS800



JCCA CLASSIC CAR FESTIVAL
TSUKUBA MEETING SUMMER
2008/7/13�Weather :晴れ�Track :ドライ
P68/75
決勝

p. Lap Total Time p. Lap Total Time
1 21 P75-2 1 平林 裕昭 ﾎﾟﾙｼｪ911S 2.2 911 1 5 6'03.999 1 7 8'25.530 12 1'10.903
2 57 P68-2 1 浪川 嘉兵衛 ﾎﾟﾙｼｪ911S 2.0 901 2 5 6'06.059 2 7 8'26.239 12 1'11.083
3 59 P75-2 2 菅谷 和浩 ﾛｰﾀｽﾖｰﾛｯﾊﾟSP 74 3 5 6'12.770 3 7 8'33.874 12 1'12.230
4 27 P68-2 2 秋山 晋介 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ2000 SR311 5 5 6'27.250 4 7 8'52.194 12 1'14.701
5 23 P75-2 3 和田 精一 ｽｶｲﾗｲﾝ2000GT-R KPGC10 4 5 6'20.342 5 7 8'52.551 12 1'14.027
6 83 P68-2 3 高橋 幸民 ﾌｧﾐﾘｱﾛｰﾀﾘｰｸｰﾍﾟ M10A 6 5 6'27.612 6 7 8'52.896 12 1'14.580
7 25 P75-1 1 白川 英幸 ｻﾆｰｸｰﾍﾟ1200 KB110 8 5 6'36.871 7 7 9'08.010 12 1'16.734
8 32 P75-1 2 岩崎 一貴 ｻﾆｰｸｰﾍﾟ1200GX-5 KB110 7 5 6'36.653 8 7 9'08.732 12 1'16.736
9 17 P75-1 3 平久江 太 ｶﾛｰﾗ1200 KE20 11 5 6'43.070 9 7 9'10.880 12 1'17.207
10 53 P75-1 4 曽原 康嚴 ｻﾆｰｸｰﾍﾟ1200GX KB110 10 5 6'42.763 10 7 9'20.729 12 1'18.191
11 58 P75-2 4 小林 博明 ﾎﾟﾙｼｪ911 2.4 91133 12 5 6'45.061 11 7 9'21.966 12 1'17.836
12 43 P75-2 5 加藤 清士 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1800SSS H510 14 5 6'52.036 12 7 9'22.533 12 1'17.869
13 48 P75-1 5 原田 直 ﾁｪﾘｰｸｰﾍﾟX-1R KPE10 15 5 6'54.458 13 7 9'23.412 12 1'17.899
14 78 P75-2 6 橋本 隆男 ｾﾘｶ1600GT TA22 9 5 6'40.759 14 7 9'24.451 12 1'18.159
15 29 P68-1 1 吉野 壮悟 ﾎﾝﾀﾞS800 AS800 16 5 6'56.577 15 7 9'38.957 12 1'20.698

73 P75-2 石毛 幸雄 ｾﾘｶLB1600GT TA27 13 5 6'46.468 スタート出来ず 5 1'17.211
55 P68-2 佐藤 利幸 ﾌｧﾐﾘｱﾛｰﾀﾘｰｸｰﾍﾟ M10A 17 4 7'09.960 スタート出来ず 4 1'31.454

Fastest Lap
P75-1�1'16.734 (2 / 12)�95.942 km/h�25�白川 英幸 / ｻﾆｰｸｰﾍﾟ1200
P75-2�1'10.903 (5 / 12)�103.832 km/h�21�平林 裕昭 / ﾎﾟﾙｼｪ911S 2.2
P68-2�1'11.083 (12 / 12)�103.569 km/h�57�浪川 嘉兵衛 / ﾎﾟﾙｼｪ911S 2.0
P68-1�1'20.698 (9 / 12)�91.229 km/h�29�吉野 壮悟 / ﾎﾝﾀﾞS800
※ 赤旗中断により、筑波サーキット一般競技規則  第32条 2.（ケースB）を適用し、第1パート5周＋第2パート7周、計12周のレースとした。

Type
第1パート 第2パート

Total Lap Best Time

***** 以上完走 (P75-1 : 8Laps /P75-2 : 8Laps /P68-2 : 8Laps /P68-1 : 8Laps ) *****

Pos No Class C.P. Name CarName



JCCA CLASSIC CAR FESTIVAL
TSUKUBA MEETING SUMMER
2008/7/13�Weather :晴れ�Track :ドライ
S65
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Top(Km/h)
1 64 S65-2 1 後藤 幸雄 ﾄﾗｲｱﾝﾌTR-4A CTC 1'09.720 3 / 7 155.552
2 5 S65-2 2 井関 純夫 ﾎﾟﾙｼｪ356C1600SC 1'09.836 5 / 7 0.116 159.953
3 8 S65-2 3 森 久人 ﾎﾟﾙｼｪ356Bﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'10.378 5 / 7 0.658 151.261
4 22 S65-2 4 山本 勝一 ﾛｰﾀｽｺﾙﾁﾅMk-1 28 1'10.484 6 / 7 0.764 147.501
5 75 S65-2 5 井出 満 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵｾﾌﾞﾘﾝｸﾞｽﾊﾟｲﾀﾞｰ AR750 1'11.751 7 / 7 2.031 153.671
6 16 S65-2 6 村田 芳雄 ﾍﾞﾚｯﾄ1600GT PR91 1'12.986 6 / 7 3.266 145.749
7 77 S65-1 1 横山 巖 ｵｰｽﾁﾝﾋｰﾚｰｽﾌﾟﾗｲﾄMk-3 AN7 1'13.187 7 / 7 3.467 150.565
8 37 S65-1 2 萱原 幹一郎 ﾎﾝﾀﾞS600 AS285 1'15.803 5 / 7 6.083 132.825
9 20 S65-1 3 土肥 誠 ﾄﾖﾀｽﾎﾟｰﾂ800 UP15 1'16.881 5 / 7 7.161 124.827
10 59 S65-1 4 小林 政幸 ｵｰｽﾁﾝﾋｰﾚｰｽﾌﾟﾗｲﾄMk-1 AN5 1'20.871 5 / 6 11.151 122.518
11 76 S65-1 5 勝又 健一 ﾄﾖﾀｽﾎﾟｰﾂ800 UP15 1'22.420 4 / 6 12.700 128.878

***** 以上予選通過 *****



JCCA CLASSIC CAR FESTIVAL
TSUKUBA MEETING SUMMER
2008/7/13�Weather :晴れ�Track :ドライ
S65
決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Top(Km/h)
*1  1 5 S65-2 1 井関 純夫 ﾎﾟﾙｼｪ356C1600SC 15 17'45.000 1'09.454 3 / 15 159.882
*1  2 64 S65-2 2 後藤 幸雄 ﾄﾗｲｱﾝﾌTR-4A CTC 15 17'46.072 1.072 1'09.546 3 / 15 155.508
3 22 S65-2 3 山本 勝一 ﾛｰﾀｽｺﾙﾁﾅMk-1 28 15 17'48.914 3.914 1'10.350 14 / 15 149.543
*1  4 75 S65-2 4 井出 満 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵｾﾌﾞﾘﾝｸﾞｽﾊﾟｲﾀﾞｰ AR750 15 17'55.502 10.502 1'09.770 13 / 15 155.732
5 16 S65-2 5 村田 芳雄 ﾍﾞﾚｯﾄ1600GT PR91 15 18'13.770 28.770 1'11.672 12 / 15 146.163
*1  6 8 S65-2 6 森 久人 ﾎﾟﾙｼｪ356Bﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 18'18.080 33.080 1'10.735 4 / 15 153.693
7 77 S65-1 1 横山 巖 ｵｰｽﾁﾝﾋｰﾚｰｽﾌﾟﾗｲﾄMk-3 AN7 15 18'29.682 44.682 1'12.788 14 / 15 150.712
*1  8 20 S65-1 2 土肥 誠 ﾄﾖﾀｽﾎﾟｰﾂ800 UP15 14 18'22.158 1Lap 1'17.050 12 / 14 125.246
9 59 S65-1 3 小林 政幸 ｵｰｽﾁﾝﾋｰﾚｰｽﾌﾟﾗｲﾄMk-1 AN5 13 17'49.907 2Laps 1'18.790 5 / 13 122.630

*1  10 76 S65-1 4 勝又 健一 ﾄﾖﾀｽﾎﾟｰﾂ800 UP15 13 18'01.931 2Laps 1'20.322 13 / 13 128.725

37 S65-1 萱原 幹一郎 ﾎﾝﾀﾞS600 AS285 出走せず
***** 以上完走 (S65-2 : 10Laps /S65-1 : 10Laps ) *****

Fastest Lap
S65-2�1'09.454 (3 / 15)�105.998 km/h�5�井関 純夫 / ﾎﾟﾙｼｪ356C1600SC
S65-1�1'12.788 (14 / 15)�101.143 km/h�77�横山 巖 / ｵｰｽﾁﾝﾋｰﾚｰｽﾌﾟﾗｲﾄMk-3
*1�No.5, 64, 75, 8, 20, 76は、筑波サーキット一般競技規則 第15条 4.（2）違反（規定走路外走行）により、所要時間に5秒加算とする。



JCCA CLASSIC CAR FESTIVAL
TSUKUBA MEETING SUMMER
2008/7/13�Weather :晴れ�Track :ドライ
S68/75
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Top(Km/h)
1 18 S75-2 1 小宮山 祐一 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1800SSSｸｰﾍﾟ KH510 1'08.462 4 / 8 155.912
2 37 S75-2 2 石渡 清 ｻﾊﾞﾝﾅGT S124A 1'08.916 5 / 5 0.454 170.428
3 87 S68-2 1 加藤 雅通 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵGT1300ｼﾞｭﾆｱ 10531 1'09.334 5 / 7 0.872 152.413
4 52 S75-2 3 安藤 禎 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1800SSS H510 1'09.555 4 / 7 1.093 159.882
5 81 S75-2 4 若海 良雄 ｻﾊﾞﾝﾅGT S124A 1'09.854 6 / 7 1.392 160.906
6 61 S68-2 2 加藤 隆文 ﾍﾞﾚｯﾄ1600GT-R PR91W 1'10.316 7 / 7 1.854 147.561
7 71 S68-2 3 前田 篤宏 ｼﾞﾈｯﾀG12 G12 1'10.859 4 / 8 2.397 153.562
8 29 S75-2 5 秋田 基次 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1800SSS H510 1'11.054 4 / 8 2.592 157.826
9 5 S68-2 4 柳 正義 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ2000 SR311 1'11.121 4 / 7 2.659 151.749
10 35 S68-2 5 永松 尚 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ1600GTV 10537 1'11.262 7 / 8 2.800 150.691
11 51 S75-2 6 宮田 晴仁 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1800SSS H510 1'12.432 3 / 3 3.970 156.363
12 31 S68-2 6 斎藤 稔 ﾎﾟﾙｼｪ911 2.0 901/01 1'13.015 2 / 3 4.553 147.723
13 63 S68-2 7 原 亙助 ﾍﾞﾚｯﾄ1600GT-R PR91W 1'14.934 7 / 7 6.472 130.246
*1  14 60 S75-2 7 八幡 毅 ﾎﾟﾙｼｪ911ｶﾚﾗ3.0 91166 1'17.353 7 / 8 8.891 167.105

17 S68-2 野辺 裕一 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ2000 SR311 計測出来ず
***** 以上予選通過 *****

*1�No.60は、H項違反（黄旗区間内追い越し）により、ベストタイムに10秒加算とする。



JCCA CLASSIC CAR FESTIVAL
TSUKUBA MEETING SUMMER
2008/7/13�Weather :晴れ�Track :ドライ
S68/75
決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Top(Km/h)
1 60 S75-2 1 八幡 毅 ﾎﾟﾙｼｪ911ｶﾚﾗ3.0 91166 15 17'14.858 1'06.881 7 / 15 169.359
2 37 S75-2 2 石渡 清 ｻﾊﾞﾝﾅGT S124A 15 17'16.986 2.128 1'08.157 3 / 15 168.303
3 81 S75-2 3 若海 良雄 ｻﾊﾞﾝﾅGT S124A 15 17'21.876 7.018 1'07.854 3 / 15 162.138
4 29 S75-2 4 秋田 基次 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1800SSS H510 15 17'22.318 7.460 1'08.321 7 / 15 162.187
*1  5 18 S75-2 5 小宮山 祐一 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1800SSSｸｰﾍﾟ KH510 15 17'25.112 10.254 1'08.157 4 / 15 158.520
*1  6 87 S68-2 1 加藤 雅通 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵGT1300ｼﾞｭﾆｱ 10531 15 17'40.346 25.488 1'09.228 2 / 15 154.706
7 61 S68-2 2 加藤 隆文 ﾍﾞﾚｯﾄ1600GT-R PR91W 15 17'43.101 28.243 1'09.566 5 / 15 152.888
*1  8 5 S68-2 3 柳 正義 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ2000 SR311 15 17'57.368 42.510 1'10.039 2 / 15 158.103
*1  9 35 S68-2 4 永松 尚 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ1600GTV 10537 15 17'58.515 43.657 1'10.462 2 / 15 149.212
*1  10 51 S75-2 6 宮田 晴仁 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1800SSS H510 15 18'09.648 54.790 1'10.466 4 / 15 155.934
11 71 S68-2 5 前田 篤宏 ｼﾞﾈｯﾀG12 G12 14 17'15.558 1Lap 1'09.481 3 / 14 153.605
12 63 S68-2 6 原 亙助 ﾍﾞﾚｯﾄ1600GT-R PR91W 13 16'23.225 2Laps 1'13.353 9 / 13 143.274

52 S75-2 安藤 禎 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1800SSS H510 6 7'13.216 9Laps 1'09.318 2 / 6 156.749
Fastest Lap
S68-2�1'09.228 (2 / 15)�106.344 km/h�87�加藤 雅通 / ｱﾙﾌｧﾛﾒｵGT1300ｼﾞｭﾆｱ
S75-2�1'06.881 (7 / 15)�110.076 km/h�60�八幡 毅 / ﾎﾟﾙｼｪ911ｶﾚﾗ3.0

***** 以上完走 (S68-2 : 10Laps /S75-2 : 10Laps ) *****

*1�No.18, 87, 5, 35, 51, 52は、筑波サーキット一般競技規則 第15条 4.（2）違反（規定走路外走行）により、所要時間に5秒加算とする。



JCCA CLASSIC CAR FESTIVAL
TSUKUBA MEETING SUMMER
2008/7/13�Weather :晴れ�Track :ドライ
TS CUP
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Top(Km/h)
1 51 TS-2 1 里山 勉 ｶﾞﾚｰｼﾞｵｽﾞ ｻﾏﾝｻｻﾆｰ B310 1'04.609 4 / 6 159.104
2 81 TS-1 1 松並 健一 ｽｽﾞﾊﾞﾝﾋﾞﾙｽﾞｻﾆｰ B310 1'05.075 4 / 7 0.466 154.772
3 44 TS-2 2 神崎 猛 ﾋﾞﾙｽﾞ萬福BBCｻﾆｰ B310 1'05.101 6 / 8 0.492 166.052
4 25 TS-2 3 坂本 佳也 ﾌﾘｰｸﾗﾌﾄｻﾆｰ B310 1'05.602 7 / 8 0.993 159.175
5 22 TS-1 2 前原 勝 ﾘﾄﾙｶﾞﾚｰｼﾞ ｿﾞﾛﾘﾐｯﾄｻﾆｰ B310 1'05.763 2 / 8 1.154 160.428
6 9 TS-2 4 佐久間 敏男 OMV☆ﾋﾞﾙｽﾞ☆ﾃｯｸｽﾀｰﾚｯﾄ KP61 1'05.877 5 / 6 1.268 154.928
7 23 TS-1 3 佐野 孝一 ﾘｽﾀｰﾄﾞPitroadｻﾆｰ B310 1'06.241 4 / 8 1.632 159.316
8 28 TS-1 4 雨宮 栄城 ｲﾝﾌｨﾆﾃｨｰ☆ｻﾆｰ B310 1'06.779 5 / 5 2.170 148.658
9 37 TS-1 5 森正 高弘 ROSE310ｻﾆｰ B310 1'07.223 4 / 5 2.614 151.813
10 8 TS-2 5 本山 喜広 Bullets BILSｻﾆｰ B310 1'09.487 7 / 8 4.878 152.585
11 3 TS-2 6 矢吹 秀之 ﾃﾞﾝﾄﾏｼﾞｯｸ矢野ﾃｸﾆｶﾙｻﾆｰ B310 1'10.080 3 / 4 5.471 152.156
12 7 TS-2 7 大久保 恵次 ﾍﾟﾝﾀｺﾞﾝﾚｰｼﾝｸﾞ ﾄﾗｽﾄｽﾀｰﾚｯﾄ KP61 1'10.491 7 / 8 5.882 145.161
13 38 TS-1 6 山本 泰典 ｲﾝﾌｨﾆﾃｨｰ･ｽﾈｰｸｻﾆｰ B310 1'10.975 2 / 2 6.366 154.883
14 21 TS-1 7 一ｯ山 康 ﾋﾄﾂﾔﾏﾚｰｼﾝｸﾞ★ｼﾞｰﾏｵｻﾆｰ B310 1'11.910 7 / 7 7.301 144.559
*1  15 50 TS-1 8 前田 英夫 ｶﾞﾚｰｼﾞｵｵﾉ ﾀﾅｶｻﾆｰ B310 1'11.915 4 / 7 7.306 152.392
16 36 TS-1 9 吉田 辰美 ﾒｲｾｲﾖｼﾀﾞｽﾀｰﾚｯﾄ KP61 1'13.035 7 / 7 8.426 135.457
17 39 TS-1 10 秋田 幸大 ﾒｲｾｲｽﾀｰﾚｯﾄ KP61 1'19.988 6 / 6 15.379 125.072

***** 以上予選通過  *****
*1�No.50は、筑波サーキット一般競技規則�第39条�1.違反（ピットレーン進入）により、ベストタイムに5秒加算とする。



JCCA CLASSIC CAR FESTIVAL
TSUKUBA MEETING SUMMER
2008/7/13�Weather :晴れ�Track :ドライ
TS CUP
決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Top(Km/h)
1 51 TS-2 1 里山 勉 ｶﾞﾚｰｼﾞｵｽﾞ ｻﾏﾝｻｻﾆｰ B310 15 16'37.425 1'05.441 4 / 15 158.080
2 81 TS-1 1 松並 健一 ｽｽﾞﾊﾞﾝﾋﾞﾙｽﾞｻﾆｰ B310 15 16'39.215 1.790 1'05.893 12 / 15 156.703
3 44 TS-2 2 神崎 猛 ﾋﾞﾙｽﾞ萬福BBCｻﾆｰ B310 15 16'39.937 2.512 1'05.805 10 / 15 165.873
4 23 TS-1 2 佐野 孝一 ﾘｽﾀｰﾄﾞPitroadｻﾆｰ B310 15 16'48.984 11.559 1'05.666 7 / 15 162.016
5 22 TS-1 3 前原 勝 ﾘﾄﾙｶﾞﾚｰｼﾞ ｿﾞﾛﾘﾐｯﾄｻﾆｰ B310 15 17'14.258 36.833 1'06.453 3 / 15 158.964
6 8 TS-2 3 本山 喜広 Bullets BILSｻﾆｰ B310 15 17'35.014 57.589 1'08.874 15 / 15 153.518
7 50 TS-1 4 前田 英夫 ｶﾞﾚｰｼﾞｵｵﾉ ﾀﾅｶｻﾆｰ B310 15 17'45.380 1'07.955 1'07.765 2 / 15 151.749
8 7 TS-2 4 大久保 恵次 ﾍﾟﾝﾀｺﾞﾝﾚｰｼﾝｸﾞ ﾄﾗｽﾄｽﾀｰﾚｯﾄ KP61 14 16'38.536 1Lap 1'09.788 14 / 14 144.908
9 21 TS-1 5 一ｯ山 康 ﾋﾄﾂﾔﾏﾚｰｼﾝｸﾞ★ｼﾞｰﾏｵｻﾆｰ B310 14 16'45.861 1Lap 1'10.003 13 / 14 147.460
10 39 TS-1 6 秋田 幸大 ﾒｲｾｲｽﾀｰﾚｯﾄ KP61 13 16'47.810 2Laps 1'15.548 11 / 13 127.886

36 TS-1 吉田 辰美 ﾒｲｾｲﾖｼﾀﾞｽﾀｰﾚｯﾄ KP61 5 7'24.705 10Laps 1'13.886 3 / 5 133.978
9 TS-2 佐久間 敏男 OMV☆ﾋﾞﾙｽﾞ☆ﾃｯｸｽﾀｰﾚｯﾄ KP61 4 4'36.909 11Laps 1'06.118 2 / 4 152.392
37 TS-1 森正 高弘 ROSE310ｻﾆｰ B310 2 2'21.491 13Laps 1'06.644 2 / 2 155.597
38 TS-1 山本 泰典 ｲﾝﾌｨﾆﾃｨｰ･ｽﾈｰｸｻﾆｰ B310 2 2'26.796 13Laps 1'09.063 2 / 2 158.707
28 TS-1 雨宮 栄城 ｲﾝﾌｨﾆﾃｨｰ☆ｻﾆｰ B310 0 139.104
25 TS-2 坂本 佳也 ﾌﾘｰｸﾗﾌﾄｻﾆｰ B310 出走せず
3 TS-2 矢吹 秀之 ﾃﾞﾝﾄﾏｼﾞｯｸ矢野ﾃｸﾆｶﾙｻﾆｰ B310 出走せず

***** 以上完走 (TS-2 : 10Laps /TS-1 : 10Laps ) *****

Fastest Lap
TS-2�1'05.441 (4 / 15)�112.498 km/h�51�里山 勉 / ｶﾞﾚｰｼﾞｵｽﾞ ｻﾏﾝｻｻﾆｰ
TS-1�1'05.666 (7 / 15)�112.113 km/h�23�佐野 孝一 / ﾘｽﾀｰﾄﾞPitroadｻﾆｰ



JCCA CLASSIC CAR FESTIVAL
TSUKUBA MEETING SUMMER
2008/7/13�Weather :晴れ�Track :ドライ
ジネッタ CUP
予選

Pos No Name CarName Type Best Time Lap Gap Top(Km/h)
1 80 小野田 敏男 ｼﾞﾈｯﾀG12 G12 1'03.649 5 / 8 187.598
2 37 田中 宏昌 ｼﾞﾈｯﾀG12 G12 1'05.279 6 / 8 1.630 177.661
3 81 若林 勝弘 ｼﾞﾈｯﾀG12 G12 1'06.229 4 / 8 2.580 172.689
4 20 徳江 隆之 ｼﾞﾈｯﾀG4 G4 1'06.508 4 / 8 2.859 178.218
5 70 原田 章二 ｼﾞﾈｯﾀG4 G4 1'07.410 4 / 8 3.761 173.327
6 40 岡 博幸 ｼﾞﾈｯﾀG4 G4 1'07.686 5 / 7 4.037 165.315
7 14 石丸 輝雄 ｼﾞﾈｯﾀG4 G4 1'08.805 3 / 8 5.156 155.979
8 11 林 英二 ｼﾞﾈｯﾀG4 G4 1'09.178 6 / 8 5.529 158.824
9 83 阪 正晴 ｼﾞﾈｯﾀG12 G12 1'10.449 7 / 8 6.800 153.235
10 71 前田 篤宏 ｼﾞﾈｯﾀG12 G12 1'10.859 4 / 8 7.210 153.562
11 66 高橋 基夫 ｼﾞﾈｯﾀG4 G4 1'11.079 5 / 8 7.430 157.000
12 65 篠原 祐二 ｼﾞﾈｯﾀG4 G4 1'11.638 6 / 6 7.989 153.061
13 82 斎藤 正継 ｼﾞﾈｯﾀG4 G4 1'11.726 5 / 8 8.077 149.378
14 19 岡 章太郎 ｼﾞﾈｯﾀG4 G4 1'11.917 4 / 4 8.268 148.597

***** 以上予選通過 *****



JCCA CLASSIC CAR FESTIVAL
TSUKUBA MEETING SUMMER
2008/7/13�Weather :晴れ�Track :ドライ
ジネッタ CUP
決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Top(Km/h)
1 80 小野田 敏男 ｼﾞﾈｯﾀG12 G12 15 16'31.737 1'03.657 15 / 15 186.593
*1  2 37 田中 宏昌 ｼﾞﾈｯﾀG12 G12 15 16'35.975 4.238 1'04.866 9 / 15 177.632
3 20 徳江 隆之 ｼﾞﾈｯﾀG4 G4 15 16'54.987 23.250 1'06.342 15 / 15 180.000
4 81 若林 勝弘 ｼﾞﾈｯﾀG12 G12 15 17'03.175 31.438 1'06.556 4 / 15 169.332
5 70 原田 章二 ｼﾞﾈｯﾀG4 G4 15 17'19.155 47.418 1'07.895 2 / 15 172.276
6 40 岡 博幸 ｼﾞﾈｯﾀG4 G4 15 17'26.624 54.887 1'08.239 2 / 15 164.009
7 14 石丸 輝雄 ｼﾞﾈｯﾀG4 G4 14 16'35.042 1Lap 1'09.725 6 / 14 155.777
8 66 高橋 基夫 ｼﾞﾈｯﾀG4 G4 14 16'46.664 1Lap 1'10.354 3 / 14 156.160
9 19 岡 章太郎 ｼﾞﾈｯﾀG4 G4 14 17'11.176 1Lap 1'12.211 6 / 14 149.440
10 11 林 英二 ｼﾞﾈｯﾀG4 G4 13 16'10.635 2Laps 1'10.229 5 / 13 158.219
11 83 阪 正晴 ｼﾞﾈｯﾀG12 G12 13 16'40.477 2Laps 1'11.968 4 / 13 153.278
12 82 斎藤 正継 ｼﾞﾈｯﾀG4 G4 12 14'42.248 3Laps 1'11.753 9 / 12 150.334

71 前田 篤宏 ｼﾞﾈｯﾀG12 G12 出走せず
65 篠原 祐二 ｼﾞﾈｯﾀG4 G4 出走せず

***** 以上完走 (10Laps ) *****

Fastest Lap
1'03.657 (15 / 15)�115.651 km/h�80�小野田 敏男 / ｼﾞﾈｯﾀG12
*1�No.37は、筑波サーキット一般競技規則 第15条 4.（2）違反（規定走路外走行）により、所要時間に5秒加算とする。



JCCA CLASSIC CAR FESTIVAL
TSUKUBA MEETING SUMMER
2008/7/13�Weather :晴れ�Track :ドライ
ジャパンラン1
結果

Pos No Name CarName Type Best Time Lap Gap Top(Km/h)
1 1 田中 英紀 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ S30 1'06.223 2 / 15 170.940
2 13 家富 崇顕 ｽｶｲﾗｲﾝ2000GT GC10 1'08.044 9 / 15 1.821 166.154
3 16 飯嶋 政広 ｽｶｲﾗｲﾝ2000GT KGC10 1'08.995 4 / 17 2.772 163.438
4 8 山口 眞二郎 ｽｶｲﾗｲﾝ2000GT GC10 1'09.109 9 / 10 2.886 165.062
5 23 植木 武司 ｽｶｲﾗｲﾝ2000GT KGC10 1'11.517 13 / 13 5.294 152.888
6 26 宮崎 始 ｽｶｲﾗｲﾝ2000GT-R KPGC10 1'12.307 3 / 8 6.084 160.404
7 12 飯野 昌彦 ｽｶｲﾗｲﾝ2000GT GC10 1'13.945 13 / 13 7.722 148.515
8 15 橋場 倖男 ｽｶｲﾗｲﾝ2000GT KGC10 1'15.405 7 / 11 9.182 158.777
9 11 吉田 健二 ｽｶｲﾗｲﾝ2000GT GC10 1'16.457 8 / 15 10.234 141.695
10 14 持田 勉 ｽｶｲﾗｲﾝ2000GT KGC10 1'16.646 5 / 15 10.423 145.710
11 17 宇佐美 昭博 ｽｶｲﾗｲﾝ2000GT KGC10 1'17.006 6 / 8 10.783 151.622
12 24 高橋 正義 ｽｶｲﾗｲﾝ2000GT-R KPGC10 1'17.155 3 / 13 10.932 148.986
13 2 杉浦 隆行 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ S30 1'17.275 4 / 7 11.052 149.109
14 4 飯嶋 正樹 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ S31 1'17.333 5 / 6 11.110 149.502
15 28 大島 茂 ｽｶｲﾗｲﾝ2000GT KGC110 1'17.430 4 / 8 11.207 145.572
16 9 渡辺 行雄 ｽｶｲﾗｲﾝ2000GT GC10 1'17.503 10 / 11 11.280 141.121
17 29 田中 敬三 ｽｶｲﾗｲﾝ2000GT KGC110 1'18.111 5 / 8 11.888 143.579
18 6 山崎 和一 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ S31 1'19.070 15 / 16 12.847 145.769
19 22 青木 慎太郎 ｽｶｲﾗｲﾝ2000GT KGC10 1'19.684 10 / 12 13.461 128.986
20 3 鯨井 伸明 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ S31 1'19.762 8 / 15 13.539
21 20 浦野 健一 ｽｶｲﾗｲﾝ2000GT KGC10 1'20.733 11 / 15 14.510 121.239
22 21 石川 一智 ｽｶｲﾗｲﾝ2000GT KGC10 1'21.834 9 / 15 15.611 129.948
23 10 今井 陽士 ｽｶｲﾗｲﾝ2000GT GC10 1'21.844 5 / 9 15.621 130.608
24 19 多田 克己 ｽｶｲﾗｲﾝ2000GT KGC10 1'22.383 8 / 10 16.160 135.542
25 7 中路 聡 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ240Z HLS30 1'23.225 9 / 11 17.002 130.925
26 18 鍬形 賢吾 ｽｶｲﾗｲﾝ2000GT KGC10 1'30.215 5 / 7 23.992 119.061

5 新岡 康治 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ S31 出走せず
25 石川 忠男 ｽｶｲﾗｲﾝ2000GT-R KPGC10 出走せず
27 浅井 勉 ｽｶｲﾗｲﾝ2000GT-R KPGC10 出走せず



JCCA CLASSIC CAR FESTIVAL
TSUKUBA MEETING SUMMER
2008/7/13�Weather :晴れ�Track :ドライ
ジャパンラン2
結果

Pos No Name CarName Type Best Time Lap Gap Top(Km/h)
1 60 瀧野 亮 ｻﾆｰ HB310 1'09.975 16 / 19 148.311
2 57 森山 克俊 ｻﾆｰﾄﾗｯｸ1200 B122 1'11.414 11 / 19 1.439 145.455
3 69 岡 俊太 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1600SSS P510 1'11.590 8 / 12 1.615 155.306
4 56 篠崎 隆 ｻﾆｰｸｰﾍﾟ1200 KB110 1'14.443 11 / 14 4.468 150.230
5 70 金子 敦弘 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1600SSS P510 1'15.682 5 / 6 5.707 143.732
6 66 野崎 均 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ 510 1'16.634 5 / 18 6.659 143.827
7 50 長瀬 良雄 ﾍﾞﾚｯﾄ1800GT PR95 1'16.714 5 / 5 6.739 143.445
8 68 谷森 晋 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1600DX P510 1'17.137 14 / 18 7.162 133.515
9 52 後藤 由樹 ｻﾆｰ1000 B10 1'17.684 16 / 16 7.709 129.901
10 53 杉山 裕介 ｻﾆｰ1200 B110 1'17.702 6 / 15 7.727 136.364
11 65 石田 俊樹 ｾﾄﾞﾘｯｸｽﾍﾟｼｬﾙ6 H130 1'18.069 17 / 17 8.094 137.178
12 51 今井 紀志 ｽﾀｰﾚｯﾄ1300 KP61 1'18.130 9 / 17 8.155 129.590
13 47 七尾 身一 ｼﾋﾞｯｸ1200RS SB1 1'18.224 15 / 18 8.249 136.260
14 49 棚部 照夫 ﾍﾞﾚｯﾄ1600GT-R PR91W 1'19.795 11 / 17 9.820 127.434
15 54 浅子 太 ｻﾆｰ1200 B110 1'19.933 14 / 17 9.958 143.579
16 46 池田 直記 ﾎﾝﾀﾞS600 AS285 1'20.045 13 / 17 10.070 121.526
17 55 大久保 浩幸 ｻﾆｰｸｰﾍﾟ1200 KB110 1'20.601 14 / 16 10.626 134.731
18 74 森本 武晴 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1600SSSｸｰﾍﾟ KP510 1'20.723 11 / 17 10.748 131.772
19 59 小山 治伸 ｻﾆｰ HB310 1'21.317 16 / 17 11.342 135.525
20 61 岡田 好翁 ｻﾆｰ GB310 1'21.404 3 / 5 11.429 120.751
21 48 若林 浩和 ｼﾋﾞｯｸ1200RS SB1 1'22.411 16 / 17 12.436 127.134
22 58 小池 学 ｻﾆｰ PB310 1'23.094 8 / 8 13.119 121.103
23 62 下田 啓二 ﾁｪﾘｰｸｰﾍﾟX-1R KPE10 1'24.120 4 / 16 14.145 124.381
24 71 小日向 智仁 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1800SSS H510 1'24.825 11 / 13 14.850 129.683
25 63 奈佐 誠 ﾁｪﾘｰｸｰﾍﾟX-1 KPE10 1'26.825 5 / 14 16.850 121.608
26 72 西村 敏晴 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1800SSS H510 1'28.631 15 / 16 18.656 129.776

64 松井 孝治 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ2000 SR311 出走せず
67 渡辺 孝仁 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1400 N510 出走せず
73 柳瀬 正明 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1600SSSｸｰﾍﾟ KP510 出走せず



JCCA CLASSIC CAR FESTIVAL
TSUKUBA MEETING SUMMER
2008/7/13�Weather :晴れ�Track :ドライ
オーバーシーラン 
結果

Pos No Name CarName Type Best Time Lap Gap Top(Km/h)
1 32 下酉 政弘 ﾎﾟﾙｼｪ911S 2.4 9116 1'09.851 5 / 21 154.817
2 40 杉本 東史朗 ﾛｰﾀｽﾖｰﾛｯﾊﾟSP 74 1'12.573 10 / 21 2.722 156.092
3 41 山田 清隆 ﾐﾆｸｰﾊﾟｰ XN12A 1'16.451 19 / 20 6.600 132.532
4 36 藤井 金次 ﾄﾗｲｱﾝﾌTR-3A TS 1'17.625 17 / 19 7.774 130.183
5 31 陸川 秀智 BMW2002 20021 1'17.721 11 / 17 7.870 132.304
6 30 遠藤 晴久 BMW1600-2 1600-2 1'18.804 18 / 19 8.953 135.542
7 39 角田 秀穂 ﾛｰﾀｽｴﾗﾝSr.2 26 1'20.353 9 / 12 10.502 133.614
8 37 船越 利之 MG-B Mk-2 1'20.874 19 / 19 11.023 126.449
9 44 谷口 直人 ﾐﾆ XN12 1'21.308 19 / 19 11.457 118.240
10 75 田中 庄一郎 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ 1'21.648 12 / 14 11.797 121.362
11 45 葭田 真也 ﾐﾆ XN12 1'24.062 10 / 19 14.211 116.555
12 34 見崎 徹 ﾎﾟﾙｼｪ914-2.0 914 1'24.325 11 / 16 14.474 128.971
13 42 吉川 淳 ﾐﾆ1000 99X 1'25.441 18 / 18 15.590 111.790
14 43 和田 道宏 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ XN12 1'25.524 2 / 6 15.673 128.159
15 35 風間 敏英 ﾗﾝﾁｱﾓﾝﾃｶﾙﾛ 1'27.445 8 / 12 17.594 122.338

33 金島 昌浩 ﾎﾟﾙｼｪ911SC 出走せず
38 岡 政由 ﾛｰﾀｽｺﾙﾁﾅMk-1 28 出走せず
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